证券代码：603100        证券简称：川仪股份        公告编号：2023-034

重庆川仪自动化股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年 4 月 27 日，根据重庆川仪自动化股份有限公司（以下简称“川仪股

份”或“公司”）2022 年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司第五届董事

会第二十七次会议审议通过《关于变更公司注册资本及修订公司章程的议案》。

公司 2022 年限制性股票激励计划中的 1 名激励对象因个人原因离职，根据《上

市公司股权激励管理办法》《川仪股份 2022 年限制性股票激励计划（草案修订

稿）》等相关规定，其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 5,000 股应由公

司回购注销。上述限制性股票的回购注销已于 2023 年 7 月 6 日完成。本次回购

注销完成后，公司注册资本由人民币 39,500.00 万元变更为人民币 39,499.50

万元，股份总数将由 39,500.00 万股变更为 39,499.50 万股。详见公司披露的

《川仪股份关于变更公司注册资本及修订公司章程的公告》（公告编号：

2023-019）、《川仪股份关于部分限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：

2023-031）。

截至本公告日，公司已完成本次变更注册资本的工商登记及公司章程备案

手续，并取得了由重庆市市场监督管理局换发的《营业执照》，相关登记信息如

下：

统一社会信用代码：91500109203226384B

名称：重庆川仪自动化股份有限公司

类型：股份有限公司（中外合资、上市）（外资比例低于 25%）

法定代表人：吴朋

注册资本：39499.5 万人民币整

成立日期：1999 年 11月 01日

住所：重庆市北碚区人民村 1 号

经营范围：一般项目：自动化控制系统集成及工程成套、环境分析仪器及

工程成套、仪器仪表、电气自动化系统及装置、高低压电气设备、自动化仪器

仪表成套装置和控制盘、台、箱、柜及相关产品、电缆桥架及相关产品、空气

净化设备及配件的设计、制造、销售及其技术咨询服务；阀门的设计、制造、

销售、检修与维护及其技术咨询服务；医疗器械的设计、制造、销售及技术咨

询服务（限分支机构凭许可证经营）；计算机及计算机网络的开发、应用及其技

术咨询服务；混合集成电路及微电子器件，功能材料及元件、汽车、摩托车零

部件（不含汽车发动机、摩托车发动机）、普通机械设计、制造、销售及其技术

咨询服务；轨道交通设备及零部件的设计、制造销售及技术咨询服务；轨道交

通设备工程配套、系统集成、安装调试、运营维护、管理及技术咨询服务；环

保设备的设计、制造销售、系统集成、安装调试及其技术咨询服务；市政、环

保工程系统成套的设计、运营维护、安装调试、管理及其技术咨询服务；贵金

属、有色金属及合金的熔炼、加工、制造销售及技术咨询服务；粉末冶金制品

的制造、销售；金属废料和碎屑加工处理。（涉及许可经营的凭有效许可证经营）

[依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动]（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

重庆川仪自动化股份有限公司

            2023 年 7月 18日